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OBČINA RADOVLJICA 
73. 

Na podlagi 4. člena Zakona o javnih glasilih (Uradni list RS, št. 18/94), 
29. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 16/94, 
57/94 in 14/95) in 17. člena Statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/95) je Občinski svet občine Radovljica na svoji 24. 
redni seji, dne 19. 3. 1997 sprejel naslednji 

ODLOK 
O GLASILU OBČINE RADOVLJICA 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se ureja izdajateljstvo javnega glasila občine Radovljica. 
2. člen 

Izdajatelj glasila "Deželne novice" je občinski svet občine Radovljica, ki 
z dnem uveljavite tega odloka prevzema vse ustanoviteljske in 
izdajateljske pravice v skladu z Zakonom o javnih glasilih in s tem 
odlokom. 

3. člen 
Sedež glasila je v Radovljici, Gorenjska cesta 19. 

4. člen 
Glasilo ima žig okrogle oblike z besedilom: "Deželne novice, GLASILO 
OBČINE RADOVLJICA". V sredini je podoba Antona Tomaža Linharta. 

5. člen 
Glasilo izhaja praviloma enkrat mesečno. Lahko izide tudi kot dvojna ali 
izredna številka. 
Izhaja v slovenskem jeziku. 

6. člen 
Na predlog izdajatelja lahko komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja prenese posamezna opravila na drugo pravno ali fizično 
osebo, ki je registrirana za izdajo tiska ali drugih oblik javnega 
obveščanja. 
Izbor se opravi na podlagi javnega razpisa, ki ga vodi komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

7. člen 
Glasilo prejemajo vsa gospodinjstva v občini Radovljica brezplačno. 
Pravnim osebam in drugim naročnikom se stroški glasila in pošiljanja 
praviloma zaračunavajo na podlagi veljavnega cenika. 

II. C IU I IN NAMENI 
8. člen 

Glasilo v skladu svojo vsebinsko zasnovo in uredniško politiko omogoča in 
zagotavlja obveščanje javnosti o dogajanju in življenju v občini ter izražanje 
mnenj občanov o vseh zadevah, ki se nanašajo na življenje v občini. 

III. O D G O V O R N I UREDNIK, 
P O M O Č N I K O D G O V O R N E G A UREDNIKA 

9. člen 
Glasilo ima odgovornega urednika in pomočnika odgovornega 
urednika, ki ju imenuje Občinski svet občine Radovljica, na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

10. člen 
Odgovorni urednik je odgovorne za uresničevanje uredniške politike 
glasila v skladu s programsko zasnovo glasila, ki temelji na zakonu in 
podzakonskih aktih o javnem obveščanju in kodeksu novinarske etike. 
Pomočnik odgovornega urednika pomaga odgovornemu uredniku pri 
urejanju in pripravljanju besedil ter skupaj z odgovornim urednikom ter 
člani uredništva oblikujejo vsebino posamezne številke. 
Odgovorni urednik lahko pooblasti pomočnika odgovornega urednika 
za opravljanje nalog iz njegove pristojnosti. 

11. člen 
Odgovorni urednik zagotavlja uresničevanje pravice vseh občanov, 
organizacij in društev, da v glasilu ob enakih možnostih objavljajo svoje 
prispevke, mnenja in stališča. 

IV. UREDNIŠTVO 
12. člen 

Uredništvo sestavljajo odgovorni urednik, pomočnik odgovornega 
urednika ter pet članov uredništva, ki jih imenuje Občinski svet občine 
Radovljica, na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. 
Uredništvo vodi odgovorni urednik. 

13. člen 
Odgovorni urednik, pomočnik odgovornega urednika ter člani uredništ­
va so v okviru določene programske zasnove in kodeksa novinarske 
etike pri svojem delu neodvisni in samostojni. 

14. člen 
Odgovorni urednik in pomočnik odgovornega urednika smeta v skladu z 
zakonom in kodeksom novinarske etike zavrniti objavo posameznega 
prispevka. 

15. člen 
Mandat odgovornega urednika, pomočnika odgovornega urednika in 
članov uredništva traja štiri leta. 
Osebe iz predhodnega odstavka so lahko razrešene pred iztekom 
mandata, če s svojim delom delujejo proti vsebinski zasnovi in uredniški 
politiki glasila ali če ne opravljajo svojih nalog. 
O razrešitvi odloča organ, pristojen za njihovo imenovanje. 

16. člen 
Uredništov v skladu s sprejeto vsebinsko zasnovo vodi smotrno 
organizacijo dela in se povezuje z dopisniki na terenu. 

17. člen 
Organizacijsko tehnične in administrativne zadeve za glasilo opravlja 
občinska uprava občine Radovljica. 

18. člen 
Prispevki, razen oglasov, objav, obvestil in reklamiranje člankov, 
objavljeni v glasilu so honorirani. 
Nadomestilo za delo in višino honorarjev odgovornega urednika, 
pomočnika odgovornega urednika ter članov uredništva se določi s 
posebnim aktom, ki ga pripravi uredništvo in potrdi komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
Veljaven cenik oglasov, objav in reklamnih člankov ter drugih 
ekonomsko-propagandnih sporočil določi na predlog uredništva 
Odbor za finančne zadeve in gospodarjenje z občinskim premoženjem. 

V. VIRI IN N A Č I N I F INANCIRANJA T E R F I N A N Č N O 
P O S L O V A N J E GLASILA 

19. člen 
Izdajatelj glasila zagotavlja izdajanje glasila s sredstvi iz svojega 
proračuna na osnovi finančnega načrta glasila, ki ga za posamezno 



proračunsko leto uredništvo predloži Občinskemu svetu občine 
Radovljica. 
Sredstva za izdajanje glasila se ustvarjajo tudi z drugimi prihodki, ki jih 
glasilo ustvari neposredno z objavljanjem oglasov, objav, obvestil, 
reklamnih člankov in drugih ekonomsko propagandnih sporočil. 

20. člen 
Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih finančnih sredstev. 

21. člen 
Iz sredstev za izdajanje glasila so financirani: 
- stroški opravljanja organizacijsko tehničnih, administrativnih in 

finančnih opravil, 
- materialni stroški za delo uredništva 
- stroški priprave in tiska glasila, 
- stroški dostave glasila, 
- avtorski honorarji, 
- nadomestila za delo odgovornega urednika, pomočnika 

odgovornega urednika in članov uredništva 
- drugi stroški, ki so neposredno povezani s pripravljanjem, 

urejanjem in izdajanjem glasila. 
22. člen 

Finančno poslovanje glasila vodi finančna služba občine Radovljica. 
Uredništvo enkrat letno poroča Občinskemu svetu o finančnem 
poslovanju glasila. 
Predlagatelj finančne realizacije in odredbodajalca za glasilo sta 
odgovorni urednik oz. pomočnik odgovornega urednika. 

IV. O B V E Z N O S T I GLASILA V Č A S U VOLILNE K A M P A N J E 
23. člen 

Organizatorji volilne kampanje za list oz. kandidati, ki kandidirajo na 
volitvah, imajo v času volilne kampanje na voljo določen brezplačen 
prostor, ki ga glede na število strani glasila, število strank, določi 
uredništvo v skladu z zakonom in odločitvijo Občinskega sveta. Za čas 
volilne kampanje se šteje čas, določen z zakonom. 

24. člen 
Če organizatorji volilne kampanje želijo objaviti dodatna besedila, so ta 
fakturirana po veljavnem ceniku, uvrščena pa so na straneh plačanih 
objav, razpisov in oglasov. 

25. člen 

Propagandno gradivo oz. članki v zvezi z volitvami niso honorirani. 

VII. K O N Č N E D O L O Č B E 
26. člen 

Na vsakem izvodu glasila morajo biti poleg imena glasila navedeni še 
naslednji podatki: 
- ime in sedež izdajatelja glasila, 
- kraj in datum izdaje, 
- ime in sedež tiskarne ter naklada, 
- ime in priimek odgovornega urednika, pomočnika odgovornega 

urednika ter članov uredništva. 
27. člen 

Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme Občinski svet občine Radovljica, 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

OBČINA RADOVLJICA 
Občinski svet 
Radovljica, dne 20. 3. 1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 
občine Radovljica 
Zvone Prezelj 

OBČINA ŽELEZNIKI 
74. 

Na podlagi 10. in 80. člena zakona o varstvu okolja (Ur. list RS št. 32/93 
in 17. člena statuta občine Železniki (Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95), 
je občinski svet občine Železniki na 21. seji dne 27. 3. 1997 sprejel 

ODREDBO 
o taksah za obremenjevanje okolja z odpadki 

v občini Železniki 
1. člen 

Z namenom manjšega obremenjevanja okolja in racionalne rabe 
naravnih dobrin v občini Železniki, se s to odredbo predpisujejo takse 
za obremenjevanje okolja z odpadki. 

2. člen 
Zavezanci za plačilo takse so vse fizične osebe s stalnim prebivališčem, 
pravne osebe do 10 zaposlenih in lastniki počitniških bivališč na 
območju občine Železniki. Začasno je oproščen plačila takse občan, ki 
prejema stalno ali občasno družbeno denarno pomoč (dodatek) in člani 
njegove družine. Zavezance uveljavlja oprostitev z vlogo, ki jo naslovi na 
občino Železniki. 

3. člen 
Takse znašajo letno: 
a) - 2.000,00 SIT na prebivalca do vključno štiri člane gospodinjstva 
b) - 6.000,00 SIT za lastnike počitniških bivališč 
c) - 12.000,00 SIT za proizvodnjo, obrt, trgovino in gostinstvo 

4. člen 
Višina takse se povišuje z rastjo cen na drobno v Republiki Sloveniji. 
Podjetja plačujejo urejanje skupne deponije za občine bivše občine 
Škofja Loka same na podlagi pogodbe navoženih količin odpadkov v 
m3. Račune izstavlja občina Železniki na vsake 3 mesece na podlagi 
evidence upravljavca deponije. 

5. člen 
Takso pobira in izterjuje davčni urad Kranj - izpostava Škofja Loka na 
podlagi podatkov, ki jih zagotavlja občina Železniki. 
Višina takse se določi z odredbo za eno leto, plača pa se v dveh enakih 
zneskih 30. 5. in 30. 10. 1997. 

6. člen 
Nadzor nad izvajanjem odredbe opravlja davčni urad - izpostava Škofja 
Loka. Takse so prihodek občine Železniki, razen sredstev, ki jih občina 
plača kot nadomestilo za opravljene storitve davčnemu uradu Kranj -
izpostava škofja Loka v skladu s posebno pogodbo. 
Glede postopka odmere, pobiranja in izterjave se uporabljajo določbe 
zakona o davčnem postopku. 

7. člen 
Taksa se uvede za obdobje enega leta in se lahko podaljša. Zbrana 
sredstva od taks se uporabljajo za redno in investicijsko vzdrževanje 
objektov centralne deponije odpadkov in sortiranja kosovnih odpadkov 
po programu, ki ga potrdi občinski svet občine Železniki. 

8. člen 
Z uveljavitvijo te odredbe občina Železniki prevzema odvoz kosovnih 
odpadkov od sortiranja, vzdrževanja deponije, kakor tudi organiziran 
dovoz kosovnih odpadkov do sortirnice od KS in vaških odborov. 
Sortirno mesto bo določeno v programu ravnanja s kosovnimi odpadki 
v občini Železniki. 

9. člen 
Taksa iz 3. člena te odredbe ne izključuje plačila odvoza gospodinjskih 
odpadkov. 

10. člen 
Ker bo odvoz kosovnih odpadkov urejen s to odredbo in programom, se 
prepoveduje odlaganje vseh odpadkov na nelegalnih mestih po občini. 
Kršitelja te odredbe se kaznuje od 20.000,00 SIT do 100.000,00 SIT 
odvisno od ocenjene velikosti prekrška. 

11. člen 
Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se za leto 1997. 

Številka: 1265 
Železniki, dne 27. 3. 1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

75. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 57/94, 
14/95), Zakona o financiranju občin (Uradni Isit RS št. 80/94) in 17. člena 
Statuta občine Železniki (Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95) je občinski 
svet občine Železniki na 21. redni seji dne 27. 3. 1997 sprejel 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 1996 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna občine Železniki 
za leto 1996, ki zajema vse prihodke in odhodke žiro računa proračuna 
občine Železniki. 

2. člen 
Po bilanci prihodkov in odhodkov proračuna se s tem odlokom sprejme 
stanje realizacije prihodkov in odhodkov za leto 1996 z naslednjo 
vsebino: 

Prihodki v višini 425.545.249 SIT 
Odhodki v višini 433.346.203 SIT 



Račun financiranja: 
Prihodki 12.000.000 SIT 
Odhodki 

3. člen 
Na podlagi podatkov o realizaciji prihodkov in odhodkov proračuna za 
leto 1996 se ugotavlja presežek prihodkov nad odhodki proračuna 
občine Železniki v višini 4.199.146 SIT. 

4. člen 
Nerazporejeni prihodki, kot presežki v višini 4.199.146 SIT iz prejšnjega 
člena se razporedijo za sledeče namene: 
1. presežek v višini 2.020.146 SIT se razporedi v prihodek proračuna 
občine Železniki za leto 1997 in se namensko porabi za demografsko 
ogrožena območja. 
2. presežek v višini 2.179.000 SIT se razporedi v prihodke proračuna 
občine Železniki za leto 1997 in se namensko porabi za sanacijo 
lokalnih cest zaradi poškodb zime. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem, ko ga sprejme svet občine Železniki in se 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 1263 
Železniki, 27. 3. 1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

OBČINA KRANJSKA GORA 
76. 

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/94 in 
17. člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske št. 4/95) 
je Občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 31. seji dne 26. marca 
1997 sprejel 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

KRANJSKA GORA ZA LETO 1996 
1. člen 

Potrdi se zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za leto 1996. 
2. člen 

Zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za leto 1996 obsega: 
PRIHODKI 436.542.161,34 SIT 
ODHODKI 434.374.589,26 SIT 
PRESEŽEK PRIHODKOV 2.167.572,08 SIT 

3. člen 
Račun financiranja je v letu 1996 imel prihodke v višini 15.147.000,00 
SIT in odhodke v višini 938.000,00 SIT. 

4. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki v letu 1996 v višini 2.167.572,08 SIT se 
prenese med prihodke leta 1997 za financiranje: 
- programa varstva kmetijskih zemljišč 389.384,86 
- celostnega razvoja podeželja 2.020,10 
- požarna taksa 98.343,00 
- gozdne ceste -723.974,41 
- odprava posledic naravnih nesreč 12.683.000,00 

- druge naloge proračuna - nenamenska sredstva -16.029.165,47 
- stanovanjski program 5.747.964,00 

Primanjkljaj nenamenskih sredstev se v letu 1997 pokrije iz: 
1. obvezne proračunske rezerve 3.723.270,95 SIT 
2. sredstev proračuna 1997 12.305.894,52 SIT 

5. člen 
Zaključni račun proračuna, ki obsega pregled planiranih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov, pregled prihodkov in odhodkov sredstev rezerv 
in pregled porabe sredstev tekoče proračunske rezerve ter pregled 
računa financiranja, je priloga tega Odloka. 

6. člen 
Ta Odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št: 401/9-15/95-JB 
Datum: 26.3.1997 

Na podlagi 26. in 59. člena Zakona o gospodarskih službah (UL št. 32/ 
93), 68. člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG št. 4/95), 80. člena 
Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o varstvu okolja (UL 1-5/ 
96) in 9. člena Odloka o oskrbi naselij s pitno vodo (UVG št. 12/96) je 
Občinski svet občine Kranjska Gora, na 31. seji dne 26.3.1997 sprejel 

O D L O K 
o taksah za priključitev na komunalne objekte in 
naprave individualne rabe v Občini Kranjska Gora 

1. člen 
S tem odlokom se določajo merila in kriteriji, po katerih se določi višina 
prispevka, ki ga plača investitor ob novogradnjah in drugih posegih za 
priključitev na vodovodno in kanalizacijsko omrežje. Uporablja jih 
tehnična služba Javnega podjetja Komunala Kranjska Gora, d.o.o. 

2. člen 
Investitorji so obvezni priključiti vsako novogradnjo na kanalizacijski 
sistem. Za priklop na vodovod in kanalizacijo mora investitor pred izdajo 
gradbenega dovoljenja poravnati prispevke za priključitev na vodovod­
no omrežje in omrežje sekundarne kanalizacije na žiro račun Javnega 
podjetja Komunala Kranjska Gora, d.o.o.. Ob dograditvi kanalizacijske­
ga kolektorja pa bodo vsi koristniki plačali še prispevek sorazmernega 
deleža stroškov izgradnje primarnega kanalizacijskega sistema. 
V kolikor oblika terena ali oddaljenost objekta od kanalizacijskih 
sistemov ne dovoljuje direktnega priklopa novogradnje lahko investitor 
s soglasjem Javnega podjetja Komunala Kranjska Gora, d.o.o. postavi 
hišno greznico. Ker pa se le-ta prazni vsaj enkrat letno, investitor plaila 
prispevkov za kanalizacijo ni oproščen. Ravno tako ni oproščen plačila 
storitev kanalščine in čiščenja odplak. 

3. člen 
Prispevek za vodovod in kanalizacijo se določi glede na konični pretok 
in glede na namembnost objekta po naslednji formuli: 
Prisp. = Q nor. x Fn x f 
Pomen kratic: 
Q nor - normalna dnevna poraba (m3/dan) 
Q krit - konični pretok (L/s) 
Fn - faktor namembnosti objekta 
Dn (mm) - notranji premer cevi in vodomera v (mm) 
f - faktor po ceniku 

TABELA 1 

Q krit (L/s) Dn (mm) Q nor (m3/dan) 

0 -0 ,3 1/2" 15 1 
0,3 - 0,6 3 /4 " 20 2 
0,6-1,1 1" 25 10 
1,1 - 1,7 5/4" 32 17 
1 ,7 -2 6/4" 40 25 
2 - 4 2" 50 60 
4 - 8 2 1/2" 65 80 
8 - 12 3" 80 120 

TABELA 2 

Vrsta dejavnosti Faktor namembnosti (Fn) 

Župan: 
Jože KOTNIK 

Predsednik obinskega sveta: 
Jože ZUPANČIČ 

individualne stanovanjske hiše, kmetije 1 

dejavnost, kjer se voda uporablja zgolj v sanitarne namene 2 
mizarstvo, čevljarstvo, mehanične delavnice,... 

dejavnost, kjer je voda bistvena v tehnološkem procesu: 3 
gostinske dejavnosti, frizerski saloni, bazeni, kampi, 
bencinske črpalke, šole, vrtci, ostale individualne 
dejavnosti 

vikendi, apartmaji 3 

Vse dejavnosti, ki niso v tabeli, bo rangirala tehnična služba Javnega 
podjetja Komunala Kranjska Gora, d.o.o. v soglasju z občinskim 
svetom. 

4. člen 
Cena (f) se določa in usklajuje na podlagi indeksov splošnega združenja 
gradbeništva Slovenije. Komunala Kranjska gora o dvigu cen sproti 
obvešča občinski svet Občine Kranjska Gora. 

5. člen 
Notranje (in zunanje) hidrantno omrežje 

Za take primere se ugotovi maksimalni pretok Q krit, ki je osnova za 
koeficient Q nor in se odčita iz tabele 1. Interni hidranti so sestavni del 



vodovodne naprave objekta in morajo bit priključeni na vodovodno 
omrežje za vodomerno napravo. (5. člen Od/oka o javnem vodovodu in 
oskrbi naselij z vodo v obini Kranjska Gora in Tehninega pravilnika o 
javnem vodovodu). 
P = (Q nor x Fn am + Fp) x f 

Fp - faktor požarne ogroženosti 
Fn - faktor namembnosti iz tabele 2 
Q nor - normalna dnevna poraba (tabela 1) 

3 - za en notranji hidrant DN 50 
5 - za več notranjih hidrantov DN 50 
5 - za en zunanji hidrant 

10 - za en zunanji in en notranji hidrant 
15 - za dva ali več zunanjih ali dva ali več notranjih hidrantov. 

6. člen 
Širitve objektov 

Investitor, ki poveča priključek in/ali spremeni njegovo namembnost, 
plača prispevek po izračunu: 

P = (Q nor novi x Fn novi - Q nor stari x Fn stari) x f 

Če vodni priključki za dejavnosti niso ločeni, se obračuna Fn novi, 
uporablja pa največji faktor v objektu. 

7. člen 
Meteorne vode 

Meteorne vode je potrebno odvajati ločeno od sušnih odpadnih voda. 
Mehansko očiščene naj se vodijo v naravne odvodnike v podtalnico. 
Investitor lahko zgradi tudi ločeno meteorno kanalizacijo po zahtevanih 
pogojih in soglasjih sanitarne, vodnogospodarske inšpekcije ali 
upravljavca javne kanalizacije. 
V kolikor stranka želi, da meteorne vode priključi v mešan kanalski 
sistem, mora plačati dodatni prispevek M. Odvisen je od reducirane 
površine v m2, ki se odvodnjava v mešan kanalski sistem. 

M = 0,006 x Ar x f 

Ar - projekcijska površina odvodnjavanja 

Za zaščitena področja (podtalnica, viri pitne vode, naravni rezervati...) 
se predpišejo posebni ukrepi pri odvajanju meteornih voda iz teh 
področij. 

8. člen 
Oprostitev prispevka lahko odobri le Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na predlog Javnega podjetja Komunala Kranjska Gora, d.o.o. 

9. člen 
Sredstva zbrana s taksami za priključitev na komunalne objekte in 
naprave individualne rabe so prihodek občinskega proračuna in se 
uporabljajo izključno za posodobitev in širitev teh naprav. 
Program porabe zbranih sredstev po tej uredbi pripravi Javno podjetje 
Komunala Kranjska Gora, d.o.o., in ga da v potrditev Občinskemu 
svetu. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 012/4-1/97-J J 
Datum: 2.4.1997 
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Jože Kotnik 
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Na podlagi 10. in 80. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. list RS št. 32/ 
93), 22. člena Zakona o finaciranju občin (Ur. list RS št. 80/94) in 17. 
člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG 4/95) je Občinski svet občine 
Kranjska Gora na svoji 31. seji dne 26.3.1997 sprejel 

UREDBO 
o taksah za obremenjevanje okolja 

v občini Kranjska Gora 

1. člen 
Z namenom manjšega obremenjevanja okolja in racionalne rabe 
naravnih dobrin na območju občine Kranjska Gora, občina s to uredbo 
predpisuje takse za obremenjevanje vode in ustvarjanje odpadkov. 

2. člen 
Zavezanci za plačilo taks so vse pravne in fizične osebe (v nadaljnjem 
besedilu uporabniki), ki so uporabniki dejavnosti, objektov, ter naprav 
za čiščenje in odvajanje odpadnih voda, odvoza in deponiranja 
odpadkov. 

3. člen 
Plačila takse so oproščeni javni zavodi, katerih ustanovitelj je Občina 
Kranjska Gora in 100% plačniki uslug kanalščine in čistilne naprave. 

Ostalim se zaračunava višina olajšave kot taksa za onesnaževanje 
okolja. 

4. člen 
Odpadna voda z normalno stopnjo onesnaževanja se šteje kot tista 
odpadna voda, ki odteka v javno kanalizacijo iz virov onesnaževanja, 
kjer povprečna letna vrednost KPK ne presega 500 mg/L. 

Odpadna voda s povečano stopnjo onesnaženosti se šteje kot tista 
voda, kjer povprečna letna vrednost KPK (snovi, ki se oksidirajo kot 
kemijska potreba po kisiku) presega 500 mg/L in ravno tako odteka v 
javno kanalizacijo. 

5. člen 
Taksa za obremenjevanje okolja z odpadnimi vodami se izračuna po 
formuli: 

C = Qt/Qs x Q x f x Fn 

Qt - koncentracija KPK v usedlini odpadnih voda 
Qs - povprečna koncentracija KPK v komunalni odpadni vodi 500 mg/L 
Q - količina odpadne vode (m3) 
f - cena 

UPORABNIK Fn 

gospodinjstva 2 
ostali uporabniki 5 
pavšal za zasebnike 1. kategorije 7 
pavšal za zasebnike 2. kategorije 9 
pavšal za zasebnike 3. kategorije 11 
pavšal za ostale uporabnike 18 

6. člen 
Taksa za odvoz odpadkov in deponiranje 

3,55 SIT/m2 - neto za stanovanjske površine v gospodinjstvih 
14,90 SIT/m2 - neto za stanovanjske površine za ostale uporabnike 

7. člen 
Taksa se plačuje mesečno in jo zaračunava upravljalec javne 
kanalizacije, odvoza in čiščenja odpadkov, ter čiščenja odpadnih 
voda, v Občini Kranjska Gora hkrati z obračunom ostalih obveznosti. 

8. člen 
Odločbe za obračun takse izda Občina na osnovi podatkov Javnega 
podjetja Komunala Kranjska Gora, d.o.o.. Odločba velja do preklica, 
najmanj pa eno leto. 

9. člen 
Višina takse se mesečno povečuje z rastjo cen na drobno v Republiki 
Sloveniji po uradnem statističnem podatku za pretekli mesec. 

10. člen 
Taksa za obremenjevanje okolja je prihodek proračuna Občine Kranjska 
Gora, uporablja pa se za naložbe v objekte in naprave odvajanja 
odpadnih voda, čistilnih naprav in odvoza ter deponiranja odpadkov, ki 
zagotavljajo rešitve v skladu z okoljevarstvenimi predpisi. 

11. člen 
Z dnem uveljavitve te Uredbe preneha veljati Uredba št. 353/65-1/95-JB 
(UVG 40/95). 

12. člen 
Ta uredba začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od prvega dne v mesecu po objavi. 

ŠL: 012/3-1/97-JJ 
Datum: 2.4.1997 
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